
 
 

UCHWAŁA NR 89/VII/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany w uchwale Nr 846/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice  z dnia 23 listopada 2023 roku  
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w strefach oraz wysokości opłaty dodatkowej i określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3 - 6 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 320 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
Gorlice, zaopiniowany przez organy zarządzające drogami i ruchem na drogach, Rada Miasta Gorlice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 846/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice  z dnia 23 listopada 2023r w sprawie w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 
w strefach oraz wysokości opłaty dodatkowej i określenia sposobu pobierania tych opłat wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 846/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice  z dnia 23 listopada 2023r otrzymuje 
brzmienie:  

UŻYTKOWNICY DRÓG, DLA KTÓRYCH WPROWADZONO ZEROWĄ STAWKĘ OPŁATY ZA 
PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA NA 

OBSZARZE MIASTA GORLICE Wprowadza się  zerową stawkę opłaty za  parkowanie dla: 

1) Funkcjonariuszy Straży Miejskiej korzystających z pojazdu służbowego w czasie wykonywanych  
obowiązków służbowych , 

2) W strefie B na ul. Armii Krajowej - dla honorowych zasłużonych dawców krwi, poruszających się 
pojazdem wskazanym w karcie parkingowej, 

3) Pracowników służb komunalnych korzystających z pojazdów służbowych w czasie wykonywania 
obowiązków służbowych, 

4) Osób niepełnosprawnych, legitymujących się kartą parkingową o której mowa w art. 8 ust. 3a ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym, w zakresie w jakim osoba niepełnosprawna korzysta 
z uprawnień o których mowa w art. 20d  z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

5) Pracowników Prokuratury Rejonowej korzystających z pojazdu służbowego w czasie wykonywanych  
obowiązków służbowych,  na wyznaczonym miejscu postoju. 

2) W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania Miasta Gorlice, stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały 
Nr 846/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 listopada 2023r, treść § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7349



9. Dla honorowego zasłużonego dawcy krwi Biuro Stref Płatnego Parkowania - w odniesieniu do dróg 
gminnych, a w odniesieniu do dróg powiatowych - Zarząd Dróg Powiatowych, wydaje na podstawie wniosku 
i legitymacji honorowego zasłużonego dawcy krwi kartę parkingową honorowego zasłużonego dawcy krwi, ze 
wskazaniem jednego numeru rejestracyjnego pojazdu, którym zasłużony honorowy dawca może wykonywać 
postój zwolniony z opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. Uchwała podlega dodatkowo podaniu do publicznej wiadomości na stronach 
BIP oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gorlicach. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7349


	UCHWAŁA NR 89/VII/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T13:04:15+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




